ПРОТОКОЛ № 08
заседания Совета профилактики  Вурманкасинского сельского поселения.

25 сентября 2018 года                                                                        д.Вурманкасы
Присутствовало:        9 членов Совета профилактики, Квасов П.Г..- участковый уполномоченный МО МВД России «Вурнарский», Петрова А.Н. – зам. директора  воспитательной работе МБОУ «Вурманкасинская ООШ».
Приглашенные: ФИО., культработники.
Председательствовал: глава поселения   Павлов В.Г.
Секретарь:     Кожанова Л.М.
                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

            1. Рассмотрение представлений о принятии мер по устранению причин и условий,        способствующих совершению преступления от 21.09.2018г. № 11801970007000083.
2. О комплексных мерах по профилактике дорожно-транспортного травматизма детей.
  1. Рассмотрение представлений о принятии мер по устранению причин и условий,                   способствующих совершению преступления от 21.09.2018г. № 11801970007000083.
По первому вопросу слушали Павлова В.Г.– председателя Совета профилактики. Он ознакомил представлением о принятии мер по устранению причин и условий, способствующих совершению преступления 21 сентября 2018 года МО МВД России «Вурнарский» (копия прилагается).
Приглашенный ФИО. на Совет профилактики признает свою вину, в совершении этих действий кается, обещает, что подобное с его стороны больше не повторится.

ВЫСТУПИЛИ:

       Кожанова Р.Г. депутат Вурманкасинского сельского поселения. Она выступила, что действительно на нашей территории для молодежи нет работы.
  Егорова В.Л. .-  библиотекарь Вурманкасинской СДК.  Она предложила проводить профилактические работы воспитательного характера.
1.1. Информацию докладчика принять к сведению.

1.2.Заседание комиссии совета профилактики решило: строго предупредить Кириллова Б.Б., часто проводить профилактическую работу о правилах поведения в быту и о недопущении им повторных противоправных преступных действий.

1.3.Проводить профилактические беседы воспитательного характера, за несовершеннолетними жителями поселения, склонными к совершению преступлений.

1.4. Поставить ФИО.на профилактический учет.

1.5. Копию протокола направить в МО МВД РФ «Вурнарский»
2. О комплексных мерах по профилактике дорожно-транспортного травматизма детей.
2.1. Информацию докладчика принять к сведению.
2.2.Заседание комиссии совета профилактики решило: изготовить и раздать буклеты о соблюдении правил дорожного движения.
Председатель Совета профилактики:                      В.Г.Павлов
            Секретарь:                                                                  Л.М.Кожанова